檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺中市南屯區文山國民小學　函

地址：40869臺中市南屯區忠勇路97號

承辦人：邱昭葵

電話：04-23896934#742

電子信箱：kitty@mail.wses.tc.edu.tw

受文者：臺中市政府教育局

發文日期：中華民國106年12月26日

發文字號：文小輔字第1060006601號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：106學年度童詩童畫簡章(1060006601_Attach01.doc)

主旨：函請 鈞局擔任台中市統一國際同濟會第十五屆「一○六

學年度臺中市國小組溫馨家園系列~【傳統文化十二生肖~

狗、馬】童詩童畫甄選活動」之主辦單位，懇請 鈞局鼎力

協助本活動，以利活動之進行。

說明：

一、本校承辦臺中市統一國際同濟會每年舉辦兒童才藝比賽，

活動至今已十五年，藉此提供兒童正當學習機會及培養其

興趣，並造福社會，期盼 鈞局鼎力支持。

二、敬邀 鈞局依往例擔任本活動之主辦單位，並請轉知臺中

市所屬各公私立國民小學鼓勵學生踴躍參與，亦能提供得

獎師生獎狀各52張，以利本活動之推動。

三、本校擬於民國106年2月21日至4月28日止，辦理106學年度

臺中市國小組童詩童畫甄選活動。(附活動簡章壹份)

正本：臺中市政府教育局

副本：台中市統一國際同際會、本校輔導室 2017-12-28
16:22:14

041060118082

■■■■■■社會教育科 ■■■■■■■收文:106/12/28

■■■■■■■有附件